

### Alcaldía Municipal San Juan Intibucá, Honduras C. A.

Teléfono: 2757-8748 Email: munisji10@yahoo.com



# CONVOCATORIA

San Juan Intibucá, 09 de enero de 2018

sr: Sebastián Rivera Veliz

Reciba un fraterno y cordial saludo, deseando éxitos en las actividades que a diario realiza.

A través de la presente convocatoria se le está convocando a la primera reunión de Corporación Municipal, para tratar asuntos importantes.

Día: sábado 13 de enero de 2018

Hora: 9:30 am.-

Lugar: Sala De Juntas, Palacio Municipal

De usted atentamente:

Abog. Bori Mari Torres Secretaria Municipal San Juan, Intibuca



# Alcaldía Municipal San Juan Intibucá, Honduras C. A.

Teléfono: 2757-8748 Email: munisji10@yahoo.com



## **CONVOCATORIA**

sr: Mouro De Jesus Cantarero

Reciba un fraterno y cordial saludo, deseando éxitos en las actividades que a diario realiza.

A través de la presente se le está convocando a una importante reunión de Corporación Municipal, con el objeto de tratar asuntos importantes en pro del beneficio de nuestro municipio.-

Su presencia es de suma importancia.-

Día: martes 23 de enero de 2018

Hora: 1:00 pm

Lugar: Palacio Municipal

De usted atentamente:

Abog. Bori Mari Torres Secretaria Municipal San Juan, Intibuca

# CONVO

